檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

海洋委員會　函

地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號4樓

聯絡人：專員徐祥航

聯絡電話：07-3381810分機261122

電子信箱：stonefish@oac.gov.tw

傳真：07-3380723

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：海綜研字第1070000481號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(107D000663_107D2000529-01.docx、107D000663_107D2000530-01.doc、

107D000663_107D2000531-01.doc)

主旨：修正「海洋委員會補捐助海洋事務研究活動作業要點」，

並自即日生效，請查照。

說明：檢送旨揭要點修正總說明、修正對照表及修正後全文各1

份。

正本：國內各大專院校、中央研究院、交通部運輸研究所港灣技術研究中心、財團法人

國家實驗研究院台灣海洋科技研究中心、經濟部中央地質調查所、交通部中央氣

象局海象測報中心

副本：本會各處室(含附件) 2018-05-22
09:15:42